[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                 №

ст-ца Стародеревянковская

[image: ]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 23, 48 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 274 - 276 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, в целях упорядочения земельных отношений и обеспечения законных интересов собственников, землепользователей, землевладельцев, органов местного самоуправления и населения Стародеревянковского сельского поселение Каневского района, п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 15 февраля 2024 года № 55 «Об утверждении положения о порядке установления и прекращения публичных сервитутов на земельные участки, находящиеся на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района» следующие изменения:
1.1. Абзац 9  пункта 2. раздела 2 «Порядок установления публичных сервитутов» Приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«К заявлению об установлении публичного сервитута прилагается схема расположения границ публичного сервитута и описание границ публичного сервитута, содержащего координаты характерных точек границ публичного сервитута.».
         	2.  Общему отделу администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Смирнова) обнародовать (опубликовать) настоящее постановление, разместить его на официальном сайте Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в сети Интернет.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района                                              С.А. Гопкало

image1.jpeg

image2.emf
О внесении изменений в постановление администрации    Стародеревянковского  сельского поселения Каневского района    от  15  февраля   202 4   года №  55   « Об утверждении п оложени я    о порядке установления и прекращения публичных сервитутов    на земельные участки, находящиеся на территории    Стародеревянковского сельского поселения Каневского райо на »